
UCHWAŁA NR II/16/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

 z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 48 
ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres kadencji 2015-2019 
wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec Annę Pilarczyk-Sprycha. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXIII/178/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 maja 

2016 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Ogrodzieniec do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu oraz Rady Społecznej Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Małgorzata Janoska 


